Kagopuiinocts, Beaku, r B 7JKupbl, r B YIJeBoabl, I' B
Ha3zBanmue 011012 p ’ ’ Pel, Abl,

KKaJ 100 r 100 r 100 r

BynboH rpubHOiA 3 0,5 0,1 0
Bbopir 4 cezona MockoBCKuUiA 51 3,5 0,1 8,9
Bopur Hortex ykpanHckuii 31 1,4 0,2 4.8
bopir u3 cBexeit KarycTsl ¢ MicoM 63 4.4 3,6 5,5
Bopir neTHuid X0101HbIN 49 1,1 2,1 6,4
Bopii oBonHOM MOCTHBIN 34,3 1,4 1,3 4.4
Bopir oBonHO# ¢ 3akapkoit 60,8 1,4 4.4 4.4
Bopur ¢ roBsauHOM 131,6 8,5 9,3 4.4
Bopi ¢ kypuneit 128 7,5 10,2 4.4
bopm Cubupckuii 48 1,9 1,5 6,8
o oo 2 s
Bopi co cBuHMHOM 133,8 8.3 9,7 4.4
Bopir ykpanHckui 49 1,1 2,2 6,7
Bynbon roBsoxuit 26 3,7 1,3 0
BynbOH KypHHBIT 21 24 1,1 0
iZ;ZE{HI;}I;pHHHﬁ KpENKui 36 2.5 1.2 3.5
BynboH oBOHIHOM 12 0 0 2,3
Bynbon pe1OHBII 2 0,4 0 0
BynboH cBuHOM 29 3,2 1,5 0
['pubHO# Kpem-cyn 83,5 1,5 7,2 4.4
KypuHslii cyn ¢ KapTOIKON 49,2 2,7 1,1 3,2
Kyprataf ym o aanuof 5.1 XU IREY
Oxkporika MACHasi C KBaCOM 52 2,1 1,7 6,3
Okpornka Ha kepupe 47 3,1 1,9 43
PacconpHuK 42 1.4 2 5
Pacconpuuk Yelli [lerepOyprekuii 330 9,5 1 70
P o g
CBEKOJILHUK 36 0,5 2 4,2
Consuka JlomanHss 64 3.5 3.5 4,3
Consiaka mMsicHasi cOopHast 167,8 12,1 10,4 39
Comm eme i s Y
E;;I;CHTI;? OBOIIIHAS U3 KBaIIeHOHN 134 33 10,5 6.6
ComnsiHKa peIOHAS 25 2.4 1,2 1,2
Cyn 4 ce30Ha U3 IBETHOM KamycThl 38 0,1 0,1 8,4
Cym 4 ce30Ha 111aBENIEBBIM 52 1,7 0,1 11,7

Cyn Asian Fusion rpu0Hoii ¢ 368 31 12 34



STUIIOM

Cyn Hortex rpubHoii ¢
noa0epe30BUKaMHU

Cyn Hortex 3umHuit

Cyn Hortex u3 BETHOM KamycThl €
KapTodeneM 1 yKporoMm

Cyn Hortex uranbstHCKUd

Cyn Hortex ocennuii

Cyn Hortex npe3naeHTckuit
Cyn Hortex pacconbHUK

Cyn Hortex ¢ mlaMnuHboOHaMuU
Cyn Hortex maBeneBbiit

Cyn Yelli A3uarckwuii u3 daconu

Cyn Yelli u3 kxuHOa C KpaCHBIM
pPHCOM U YeUEBHILICH

Cyn Yelli UtanbsHckuii ¢ MeIKoi
acTou

Cyn Yelli Macypaan u3 ue4eBHIIbI
Cyn Yelli Cemb 60608

Cyn Yelli Typeuxkuii ¢ Gynrypom
Cyn Yelli Yayznep ¢ pucom u
KyKypy3o0#

Cyn ropoxoBblii

Cyn rpubHoit
Cyn rpubHO# ¢ KapTOIIKON

Cyn Jomamnee buctpo
TOPOXOBBIN C KOITYEHOCTIIMHU

Cyn lomaminee buctpo rpubHoii ¢
6enbIMu rpubdamMu

Cyn [lomamnee buctpo KypuHbIi
C BEpPMULIEIIBIO

Cyn Jomamnee buctpo
PacCOIbHUK C TOBSTUHON

Cyn u3 3e1€H0ro ropouika

Cyn u3 nyka-nopes ¢ MakapoHaMu
Cyn u3 noMu10poB

Cyn u3 noMHUJ0pPOB C MaKapOHaMHU
Cyn 13 mnoMHUJOPOB C PUCOM

Cyn u3 cenpaepes

Cymn u3 cTpydkoBoii pacomaun

Cyn u3 BETHOH KammycThl

Cyn u3 mmnuHaTa ¢ Kaprodenem

Cyn UranesHckuil ¢ MeNKoOH
acTon

Cyn xapTodenbHbIi

52
32

32
34
25
38
37
45
280

280

310

300
290
310

350

66
50
72,7

266

274

260

109

310
39

2,7
2,1
1.9

1,8
2,5
1,3
1,4
1.9
1,3
21

13

18

22
20
19

10,7

4.4
1,9
0,8

L5

3,2
1,4
1,3
L5
L5
1,6
2,2
1,6
2,2

18

1,4

0,3
0,3
0,2

0,3
0,3
0,2
0,1
0,3
0.4

3,5

1,5

1,5
1,5
1,5

1,2

24
24
6,1

12

10

1,2
1,1
1.8
1.8
1.8
1.8
0,6
0,5
0,9

1,5

1,1

8,2
3,5
54

4,1
3,7
34
7,3
5,6
7,9
44

50

55

49
50
54

76

8,9
5,7
4,6

40

42

40

11

11,2
6,6
1.9
33
3,9
4,5
8,9
4,9
6,6

55
6,6



Cyn kapToQenbHBbIii ¢ Kpyroi

Cyn kapTodenbHbIi ¢
MaKapOHHBIMH U3JICITUIMHU

CyI TUMOHHBIN C pUCOM

Cyn nyKOBBIi

Cyn MOJIOYHBIN ¢ MaKapOHaMH
Cyn MOJIOYHBIH C pUCOM

Cyn oBOIIHOM

Cym oBoIHO# ¢ (hacosbio

Cym niepJioBbIii ¢ Tpubamu
CyI NieHHbIR ¢ MACOM

CyI pUCOBBII C MsICOM

Cyn pbIOHBIHM U3 KOHCEPBOB
Cyn ¢ 6060BbIMHU

Cyn ¢ MACHBIMH (ppUKaeTbKaMu

Cymn ¢ pucom Asian Fusion
IpUOHOI CO MITMHATOM U STHIIOM

Cym (aconeBsblit

Cyn ¢ppykToBbIii U3 s10710K
Cyn xapuo ¢ Msiacom

Cym naBeseBblit

Cymn-nanmra Asian Fusion u3
MOPEIPOIYKTOB C KPEBETKAMH

Cyn-mtope Yelli u3 ropoxa ¢ kappu

Cyn-nrope u3 pucoBoi Kpynsl
TBHIKBEHHBIN CYII-TIIOPE

Yxa

®daconesbiii cyn

IIn 13 KBalIEHON KaITyCThI

v 13 KBalLIEHON KAITyCTHI C
KapTodenem

1 u3 cBexken KarycTsl
[In u3 cBeXel KarrycThl IOCTHBIE

[Iln u3 cBexel KamycThl ¢
KapTodenem

IIIu ¢ roBsauHOM
Iu ¢ kypuuen
Iy co cBUHUHOM

54
48

58
44
58
54
43
46
43

57

34
52,3
66
1142

310

62
42
75
40

440
310

49,2
46

66,1
29,7

32

31
32,9

38

1049
102,5
106,2

1,3
1,3

1.4
1,4
2,2
1,8
1,7
1,6
1,6
2,9
0,7
24
34
5,7

15

0,1
3,1
1,6

10

21

1,4
1,2
34
1,8
1,1

0,6

0,9
1,1

9.3
7,2

1,2

2,2
2,7
1.9
1.9
1,8
2,1
1,2
2,2
1,1
3.4
2,2
9.1

1,8
0,1
4,5
2,5

17

1,3
2,5

4,6
1,8

2,1

2,1
1,8

3.8

10,2
13,1
10,6

9.5
8,4
8,7

7,9
7,3
6,2
5,2
6,4
6,4
5,2
33
1.4
59

58

10
11,8
5.5
29

62

50
7,7
4.8
5,5
44
3,4

2,7

3,1
3,8

2,1

3,8
3,8
3,8



